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"AVE Hukuk Bürosu”, 13 yılı aşan tecrübesi ile yurt içinde ve 
dışında 1.000’den fazla kişi ve şirkete, 6.000’den fazla 
uyuşmazlıkta hukuki danışmanlık ve temsil hizmetini 
kesintisiz biçimde sunmaktadır.

Büro olarak küresel dünyada hukukun yeknesaklaşması dikkatle takip 
edilmekte, temsil ettiğimiz kişi ve şirketlerin yurt dışı çalışmalarında da 
üst düzeydeki yabancı dil bilgisi ve mesleki tecrübe ile lider rol 
üstlenilmektedir. 

Bu kapsamda modern dünyada ticaretin ülkelerin ulusal sınırlarını 
tanımadığı bir gerçeğinden hareketle Büromuzun birçok ülkede 
çözüm ortakları ile iş birliği bulunmaktadır. Büro olarak 
“uzmanlaşmaya ve şeffaflığa” özel önem verilmektedir. Bu 
nedenle karşılaşılan her türlü uyuşmazlıkta      “disiplinler 
arası”  çalışma ve işbirliği öncelenmektedir.

Temsil ettiğimiz kişi ve şirketlerin doğru bilgiye en sağlıklı ve kısa yoldan 
ulaşabilmesi amacıyla faaliyet alanımız alt dalları ile birlikte özel hukuka 
(Ticaret Hukuku, İş Hukuku, İdare Hukuku, İcra ve İflas 
Hukuku) yönelik olarak sistematize edilmiştir. 
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Büromuz



Çalışmalarımızın odak noktası : 

Şirketlerin sözleşmelerin hazırlanması, harici sözleşmelerin denetimi  yahut vaki sözleşmelerin 
uygulamasının takibi,

Şirketlere kanuni yükümlülükleri, hukuki riskleri ve mevzuat değişikliği konularında danışmanlık 
yapılması,

Şirket İç Denetimlerinin yapılması,

Şirketlerin (personel uyuşmazlıkları dahil) arabuluculuk aşamasından başlamak üzere nihai çözüme 
kadar sürecin dava ve idari başvuruların takibi ve neticelendirilmesi

Türkiye’nin yabancı yatırımcılar ile doğal bir cazibe merkezi konumunda olması nedeniyle şirket kurulumundan 
yerel muhataplar ile sözleşme hazırlanmasına, istihdam sürecinden kâr transferine kadar birçok konuda hukuki 
yardım almaları tavsiye edilmektedir. Ave Hukuk Bürosu olarak uzun yılların tecrübesi ve referansı ile 
yabancı yatırımcıların ihtiyacını karşılamak üzere yüksek yabancı dil bilgisi ve mesleki uzmanlık 
ile yatırımcıları hukuki destekte bulunulmaktadır. Ayrıca belirtmek gerekir ki; Türk şirketlerinin yurt dışı 
pazarındaki üretim ve tedarik zincirinde özel bir konuma sahip olduğu kuşkusuzdur. Türkiye’nin Avrupa Birliği ile 
gümrük birliği anlaşmasının yanı sıra 28 ülke ile serbest ticaret anlaşması bulunması, 996 milyon tüketiciye 
doğrudan ulaşma imkanını sağlamaktadır. Bu kapsamda Türk şirketlerinin yurt dışındaki yatırım ve 
pazarlamalarında; yabancı dil bilgisi yüksek, uluslararası sözleşme hazırlama konusunda 
tecrübeli ve çözüm ortakları konusunda zengin bir hukuk desteğine ihtiyaçlarının bulunduğu 
açıktır. Ave Hukuk Bürosu olarak, Türk şirketlerinin bu ihtiyacına bir yanıt olması açısından 
beklentilerini karşılayacak nitelik ve tecrübeye sahibiz.
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Bilindiği üzere “Hukuki Danışmanlık” hizmetindeki klasik yaklaşımı “soru-
cevap” şeklindedir. Büro olarak iş sahiplerinin risk algılarını ve haklı 
kaygılarını hukuki düzlemde yanıtlamak görevimizin bir parçası olmakla 
birlikte geliştirdiğimiz çağdaş iş modeli ile bunun ötesinde bir hizmet 
sunulmaktadır. 

Büro     olarak  temsil ettiğimiz  kişi/şirketlerle çalışmaya başlarken 
uzmanlık ve tecrübemizin bir sonucu olarak geliştirdiğimiz çağdaş iş 
modeli ile birlikte kapsamlı bir S.W.O.T. (Strengths, Weaknesses, 
Opportunities, Threats -Güçlü yönler, Zayıf yönler, Fırsatlar, 
Tehditler) analizi yapılmaktadır. 

Her bir sektörün ihtiyaçları ve gerçeklerinin diğerinden farklı olduğu 
dikkate  alınarak    hazırlanan  S.W.OT. analizi neticesinde temsil 
ettiğimiz kişi/şirketlerin haklı menfaatleri gözetilerek riskin 
minimize edilmesi için yapılması gerekenler önerilmektedir.

Ayrıca Hukuki Danışmanlık Hizmetimizin bir diğer ayırt edici özelliği 
olarak temsil ettiğimiz şirketlerde görev alan çalışma arkadaşlarımıza 
S.W.OT. analizi kapsamında ihtiyaca binaen düzenlenen takvim 
neticesinde belirli aralıkla bilgilendirme eğitim/seminerleri 
düzenlenmekte ve böylelikle bilgilerin güncellenmesi ile ani 
gelişen sorunlara karşı ön hazırlık sağlanmaktadır. 
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Uyuşmazlıklar, insan tabiatının bir parçasıdır. Temsil ettiğimiz kişi/şirketlerin 
uyuşmazlıklarında ana hedefimiz başarı, mottomuz ise “mutlak 
mücadeledir.” Bu kapsamda işin sadece başlangıcında değil, takip sürecinde 
ve neticelendirilmesinde kararlı ve ısrarlı olunmasına özel önem 
verilmektedir. 

Uyuşmazlık  süreçleri  şeffaf  biçimde  aşamalı  olarak raporlanmakta, gelişen 
durumlara karşı alınması gereken tedbirler ve avantajlara dikkat 
çekilmektedir. 

Temsil ettiğimiz kişi ve şirketlerin uyuşmazlıkları ile ilgili erkenden ve en doğru bilgi 
ile donatılmaları sağlanmaktadır. 

Birçok uyuşmazlık açısından başarının disiplinler arası iş birliği gerektirdiği yalın bir 
gerçektir. Bu gerçekten  hareketle  Büromuzun, disiplinler arası iş birliğinde 
uyuma en üst düzeyde hassasiyet göstermekte ve düzenli biçimde meslek 
dışı alan çalışmaları yapılmaktadır.
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"Tek ve Yetkili Muhatap" ilkesi Büromuzun bütün 
faaliyetlerinde esastır. Her koşulda  AVE  Hukuk Bürosu’nun kurucusu Sn. 
Av. Eren Mutlu her koşulda tek ve yetkili muhatabınızdır. 

"Gizlilik", Avukatlık meslek ilke ve etik değerlerinin 
başında gelmektedir. Bu kapsamda temsil ettiğimiz şirketin malî 
durumu, aile yapısı, ortaklık ilişkileri başta olmak üzere kişisel yahut 
ticari faaliyetine ilişkin her türlü veri özenle saklanmakta ve hiçbir 
koşulda paylaşılmamaktadır.

Büro olarak mesleki çalışmalarımızda “Hızlı ve Etkin Geri 
Bildirim” ilkesini tavizsiz biçimde tatbik etmekteyiz. Bu 
nedenle  İş programımız, “Eisenhower Matrisi” temel alınarak 
tasarlanmaktadır ve bu modele tarafımızca İhtiyat Zamanı” 
eklenmiştir.
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Teşekkürler.

AVE HUKUK BÜROSU
Av. Eren Mutlu 

0530 - 238 - 27 - 26
0312 - 466 - 50 -27 
www.avehukuk.com

av.erenmutlu@avehukuk.com






